
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                  ТРЕТЯ СЕСІЯ 

                                            РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка № 107-3/VIIІ   16 грудня 2020 р. 
 

Про затвердження проектів переможців Бюджету участі 
на 2021 рік та їх фінансування 

 

З метою розвитку демократичного суспільства і громадянської освіти, 
удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки 
повноцінного громадського простору, вирішення соціально значущих питань, 
активізації населення Софіївської територіальної громади щодо участі у 
бюджетному процесі, керуючись статтями 3, 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом селищна рада 
вирішила: 

1. Затвердити проекти переможці Бюджету участі на 2021 рік 
наступні проекти: 

Великі проекти: 
1.  Облаштування паркової зони в селі Петрове по вулиці Центральній 

Автор: Петлик Світлана       

Населений пункт: с. Петрове 

Бюджет: 100000 грн. 
Голосів: 600  

2.  Створення системи вуличного відеоспостереження в смт Софіївка 

Автор: Хоружевський Максим 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 100000 грн. 
Голосів: 463 

 

Малі проекти: 
1.  Підвісна канатна дорога - тарзанка для дітей в парковій зоні по вул. 
Карпенка 

Автор: Бучма Наталя 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 50000 грн. 
Голосів: 76 

2.  Енергоефективні вікна – запорука тепла та затишку у КЗ 
«Володимирівська ЗОШ І-ІІ ступенів» 

Автор: Почеп Олена 

Населений пункт: с. Володимирівка 

Бюджет: 50000 грн.     
Голосів: 256 

3.  Сувеніри Софіївщини від молоді 
Автор: Хваль Юлія 



Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 50000 грн. 
Голосів: 327 

4. Клуб починається з дверей» ( заміна вікон та дверей на енергозберігаючі, 
створення мультимедійного простору 

Автор: Веклинець Тетяна 

Населений пункт: с. Володимирівка 

Бюджет: 50000 грн. 
Голосів: 448 

5. Садочок дитячої мрії 
Автор: Костяннікова Світлана 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 50000 грн. 
Голосів: 195 

6. Бібліотечний коворкінг - сучасний простір у центральній бібліотеці 
громади 

Автор: Глушенко Дарина 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 50000 грн. 
Голосів: 452 

2. Передбачити кошти на фінансування проектів наведених у пункті 
1 даного рішення у бюджеті на 2021 рік 500,0 тис. грн. 

3. Забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової 
інформації та на офіційному сайті селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку. 
 

 

 

Селищний голова                                                     П. СЕГЕДІЙ 

                                                                                        

 


	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

